｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
裝
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
訂
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
線
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜

檔　　號：

保存年限：

國立臺中教育大學 函

受文者：嘉藥學校財團法人嘉南藥理大學

發文字號：臺中大學資統字第1122060542號
速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如說明。(66472_2060542A00_ATTCH10.png、66472_2060542A00_ATTCH11.odt)

檢送本校教育資訊與測驗統計研究所主辦「2023全球華人
教育資訊與評估研討會」論文徵稿延期資訊，敬請惠予公

告，並轉知貴校相關系所師生踴躍投稿及報名參加，請查

照。

研討會日期：112年5月6日(六)。
徵稿截止日：延至112年4月14日(五)。
研討會地點：國立臺中教育大學。

欲投稿者請填寫個人資料表，並註明發表形式（口頭或海

報論文）及徵稿主題，連同摘要（限兩頁以內）以可編輯

檔案格式(如docx, doc或odt等)寄至gcseiatw@gmail.com(格
式請參閱附件) 。
研討會網址：https://gcseiatw.wixsite.com/gceia2023。
其他相關事宜，請洽本校教育資訊與測驗統計研究所助理

鄔 小 姐 ， 聯 絡 電 話 :04-22183526 ， E-
mail:gcseiatw@gmail.com。

正本：各公私立大專校院

副本：本校教育資訊與測驗統計研究所

地址：40306臺中市民生路140號
承辦人：鄔珮甄
電子信箱：pedroday@mail.ntcu.edu.tw

發文日期： 中華民國112年3月31日

主旨：

說明：

一、

二、

三、

四、

五、

六、

電  子  公  文
交  換  章

2023/03/31
10:50:07

第1頁，共1頁

研究發展處 112/03/31

1120004434